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Fuba PVS 200
Artikelnummer: 29441080

Unverbindliche Preisempfehlung: 49,90 €*

Der Fuba PVS 200 ist ein optischer 2-fach Verteiler zur gleichmäßigen
Verteilung eines Satelliten-Lichleitersignales auf zwei Ausgänge.Durch
die im Gehäuse integrierten SC/APC-Anschlüsse gewährleistet der PVS
200 eine hervorragende mechanische Stabilität sowie eine geringe
Eingangsdämpfung. Zudem kann die ankommende sowie die abgehenden
Glasfaserleitungen direkt an dem Verteiler angeschlossen werden.
Hierdurch reduzieren sich möglich Fehlerquellen.

Technische DatenMerkmale
- hervorragende mechanische Stabilität

- SC/APC-Anschlüsse direkt im Gehäuse

- geringe Eingangsdämpfung

Produkttyp 2-fach-Verteiler

EAN 4050414004091

Anschlüsse SC/APC

Verteilung 2-fach

Verteildämpfung 3,6 dB

Teilungsverhältnis 50 % / 50 %

Betriebswellenlänge 1310 nm, 1550 nm

Betriebsbandbreite ± 20 nm

Eingänge 1

Ausgänge 2

Maße 152 x 115 x 20 mm

Gewicht 210 g


